SORU 1: Firsat buldukga ulusal ve uluslararasi proje yarismalarina katiliyorum. Gaziantep
Biiytiksehir Belediyesi Ulagim Dairesi Bagkanliginda Mimar olarak gorev yapmaktayim.
Hayvanat Bahgesi Giris Kapis1 Fikir Projesi Yarismasina katilmamda bir sakinca var midir?

CEVAP 1 : Yarismaya katihm kosullari sartnamede aciklanmistir (Bkz. 7- Yarismaya Katihm
Kosullari).

SORU 2: Merhaba, striiktiir 6neri raporunu yarigmaci kendisi hazirlayabilir mi? Yoksa insaat
miihendisini danigman gostermesi gerekiyor mu?

CEVAP 2 : Mimari proje raporunuza ek olarak kendiniz hazirlayabilirsiniz. Danisman géstermek
tercihe bagli olup, herhangi bir zorunluluk yoktur.

SORU 3: lyi giinler, ¢izimlerimizi sadece el ile mi yapmamiz gerekiyor, solidworks
iizerinden de yapabilir miyiz?

CEVAP 3 : Cizimlerin niteligi ve dlcegi belirtiimis olup, (Bkz. 10- Yarismacilardan istenilenler) Cizim
tekniginiz serbesttir.

SORU 4: Merhabalar, hayvanat bahgesi giris kapisi tasarimi yarigmasi hakkinda bilgi alabilir
miyim? Ogrenciler olarak katilabilir miyiz?

CEVAP 4 : Ogrenciler yarismaya bir ekip icerisinde yardimci olarak katilabilir. (Ogrenciler icin
Mimarlar Odasi kayith Gye olma zorunlulugu yoktur. )

SORU 5: Sartnamede +- %20 maddesi otopark ihtiyaci i¢in gecerli mi? Ornegin, 150 araghk
otopark ihtiyaci %20 azaltilip 120 arag olarak saglanabilir mi?

CEVAP 5 : Sartnamede de belirtildigi gibi +-%20 esneklik saglanabilir.

SORU 6: Proje alani1 ile mevcut hayvanat bahgesi icerisindeki yaya yolu baglantisini
diisiinmek katilimciya mi1 birakildi? Yoksa katilimcinin sadece proje alani sinirlar
igerisindeki baglantilar tasarlayip, mevcut hayvanat bahgesi yaya yoluna yaklagimi
gostermesi yeterli mi?

CEVAP 6 : Gaziantep Biiyiiksehir Belediyesi’nin talebi mevcut yaya aksina baglanilmasi yéniindedir
fakat tasarim yaklasimi katilimciya birakilmistir.

SORU 7: Yarigmaya ayni1 ekip birden fazla proje ile (farkli rumuzlarla) katilabilir mi?
Katilimin miimkiin olmasi ve birden fazla 6diil kazanilmas1 durumunda uygulanacak yaklagim
nedir?

CEVAP 7 : Katilabilir fakat katildigi ve birden fazla 6dul kazanildigi taktirde kazanilan tst 6diil
verilecektir.

SORU 8: Yarisma alani olarak verilen alanin komsu oldugu sinirin 6tesinde bulunan
yerlesimlerin; halihazir, planlanmis veya uygulanmis yerleskelere dair teknik ¢izim halinde
dokiimanlar1 var midir? (Ornegin ; araziyi yerinde inceledigimizde kapmin konumlanmasi
planlanan yerin hemen arkasinda atlarla ilgili alanlarin oldugu goriilmekte) Bunlarin
paylasilmas1 miimkiin miidiir?

CEVAP 8 : Yarismacilara verilen belgeler yeterlidir.



SORU 9: Her ne kadar sartnamede tasarim olarak beklenilen;baska bir noktada da ayn1 veya
benzer bir sekilde uygulanabilecegi olsa da kap1 sonrasinda iceri gelisecek yaya aksinin
saglikli olusturulmasi ve planlanmasi i¢in sinir 6tesindeki bolgenin aga¢ plan1 6nem arz
etmektedir (bdlgenin yogun agacli oldugu goriilmekte). Bu konuyla ilgili bir agag¢ plant
verilmesi miimkiin miidiir? Yoksa da agaclarla ilgili yaklagim prensibi ne beklenilmektedir?

CEVAP 9 : istenilen dokiimanlar ( agac roléve plani ) yarismacilar ile paylasilacaktir. Ayrica
yarismanin web sitesi (izerinden de temin edilecektir.

Agaclarla ilgili kesin olarak belirlenen yaklasim prensibi, mevcut agaclarin korunmasi olacaktir.!

SORU 10: Hayvanat bahgesinin genel sinirlarint da gosteren vaziyet planinin yarigsmacilara ek
olarak paylasilmasi miimkiin miidiir?

CEVAP 10 : istenilen vaziyet plani paylasilmayacak olup, verilen dokiimanlar yeterlidir. Yaya yollari
paylasilacak olup, Gaziantep Hayvanat Bahgesi’'nin son haline Google map referanslari ile ulasilabilir.

SORU 11: Yarigma arazisine yaptigimiz saha gezisi sonrasi alandaki egime sahada diizleme
caligmasi yapildigini farkettik, projeyi verilen vaziyete gére mi sekillendirmeliyiz yoksa
araziyi mi baz almaliy1z?

CEVAP 11 : Halihazir durum yarismacilar ile paylasilacaktir.

SORU 12: Giris kapisinin konumlanacag yer ile ilgili herhangi bir bilgi yok, yiiriittigimiiz
tahminlere gore i¢ kisma dogru uzanan uzantiya yerlesecek bu konuyla ilgili herhangi bir bilgi
verebilir misiniz?

CEVAP 12 : Verilen bilgiler yeterli olup, sorulan yaklasim tasarim prensibinizle ilgilidir.

SORU 13: Hayvanat bahgesine ait mevcut arazide, proje arazisiyle baglandigi noktada
herhangi bir yaya aksi1 saglayamadik, projeye, kapidan sonra bahgenin i¢ine dogru
diistintilmesi gereken yaya akslar1 ve sosyal donatilar1 da dahil edelim mi ya da kapinin
baglanacagi noktanin, hayvanat bah¢esinde tam olarak nereye ¢iktigini belirten bir bilgi
verebilir misiniz?

CEVAP 13 : Gaziantep Biiyiiksehir Belediyesi’nin talebi mevcut yaya aksina baglaniimasi
yoniindedir fakat tasarim yaklasimi katihmciya birakilmistir.

SORU 14: Kap1 tasarimi ve sosyal donatilar i¢in herhangi bir h max degeri var m1 ?
CEVAP 14 : Istenilenler sartname de belirtilmis olup, hmax degeri serbest birakilmistir.

(Bkz. 10- Yarismacilardan istenilenler)



